
 

 

Датум: 29.12.2017 

Број: 01-047 

До:  

Адреса:  

Тел./Факс:  

До: 

Страни: 1 страна 

Од: Марко Краљевски 

ОРБИТА ТРАНС 2000 ДООЕЛ 

Тел/Факс.: + 389 2 2464 636 

Моб.тел.: + 389 75 404 114 

E-mail: info@orbitatrans.com.mk 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

 

 

 

 

Трговското друштво ОРБИТА ТРАНС 2000 Душан ДООЕЛ, распишува оглас за вработување на 2-ца 

авто-дизаличари. 

Критериуми кои што се бараат од кандидатите се: 

- сертификат за управување со авто-дигалки и други мобилни машини; 

- возачка дозвола – категорија Ц; 

- работно искуство од најмалку 2 години на работа на авто-дигалка или други мобилни машини. 

За дополнителни информации и консултации во врска со отворените работни места можете да не 

контактирате на телефонскиот број 075/404-114. 

 

 

 

 

Со почит;  
Марко Краљевски 

 

______________________(м.п.) 


